~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 025 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA DE FÁTIMA CASADA DE LIMA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marcos Arruda
(Resolução nO 143/97 - Processo n° OOO.386/98-CLDF).

2 - EXONERAR MARCOS CUNHA REGO, matrícula nO 12.582-35, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marcos
Arruda, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE. no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO 1.477/95-CLDF).

3 - EXONERAR ANTONIO RIBEIRO DO NASCIMENTO, matrícula nO
12.946-23. do Cargo Especial de Gabinete/ CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marcos Arruda, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
OOO.024/97-CLDF).

4 - EXONERAR HAROLDO CARDOSO DOS SANTOS, matrícula nO
13.334-49, do Cargo Especial de Gabine.!.e/ CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marcos Arruda, bem como NOMCA-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO
002.165/97-CLDF).

5 - EXONERAR RAIMUNDA FERREIRA DOS SANTOS, matrícula n°
13.348-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Marcos Arruda (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - Processo nO
002.299/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 29 de j a i ro de 1998.

Deputad UCIA~
Presidente~

A:IMINUTA2.00C